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MEé 25.09.2017, ora 10:30 deri né 12:00

Ndértesa e Qeverise “ish Rilindja”, kati 10

Komisioni pér vlerésimin e projekt propozimeve te pranuara nga organizatat jogeveritare
(oiq)

Procesverbal nga takimi i trete i komisionit pér vierésimin e projekt-propozimeve nga OJQ-té

Né takim morén pjesé: Venera Kosumi - kryesuese e Komisionit, Flutura Rexhepaj — anétare e
Komisionit, Sibel Gutiq —anétar i komisionit, Valmir Ismaili — pérfagésues nga organizata
Democracy Plus, Arton Demhasaj — pérfagésues nga Organizata COHU si dhe Visar Sutaj -
vézhgues!

Mbledhjen e drejtoi Venera Kosumi - kryetare e Komisionit

Kryesuesja e komisionit béri hapjen e takimit, duke na e prezantuar personin vézhgues té
Komisionit z. Visar Sutaj.

Né pérpushje me legjislacionin né fuqi dhe thirrjen publike pér propozime, filloj edhe vlerésimi i
shtatémbédhjeté projekt propozimeve tjera.

Projekt- propozimet gé u vlerésuan né kété takim jané:

0JQ- “lID” me 52 pike

0JQ-“Iniciativa pér njé rini me perspektivé” me 26.8 pike
0JQ-"Qapa” me 56.6 pike

0JQ-“Centar for Education training” me 36 pike
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Sa i pérket 0JQ “QAPA” — unanimisht e vendos nga anétaret e komisionit té kérkohen CV-t& e
konsulentéve.

Takimi pérfundoj né ora 12:00 dhe Anétarét e komisionit u pajtuan gé takimi i radhés té té
mbahet mé daté 26 shtator 2017.
Pérfundim
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